MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 33, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2014.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO AMAPÁ, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria   PGR nº 591  , de 20 de

novembro de 2008, resolve:

Art. 1º –  Dispensar a servidora LETÍCIA DE ALMEIDA CLEMENTINO MURTA,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº

21769-7, da função de confiança de Secretária – Nível I (FC-1), do gabinete do Procurador Regional

Eleitoral, da Procuradoria da República no Estado do Amapá.

Art. 2º – Designar a servidora FABIANA NARJARA SOARES DA SILVA, ocupante

do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº 25790-7,

para exercer  a  função de confiança de Secretária  –  Nível  I (FC-1),  do gabinete  do Procurador

Regional Eleitoral, da Procuradoria da República no Estado do Amapá.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

FELIPE DE MOURA PALHA E SILVA

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 21 fev. 2014. Seção 2, p. 55

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2014/02/DO2_2014_02_21_pgrcca.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y